
Città di Recanati 
(Provincia di Macerata) 

__________________________________ 
 

 

 
    

 
 
 
 

D E T E R M I N A Z I O N E 
 

D I R I G E N Z I A L E 
 
 
 
 

NR. 603 del 12/07/2017  del Registro Generale 
 

Nr. 251 del 12/07/2017   del Registro Settoriale 

 

 

Area Servizi al Cittadino e Affari Generali 
 

Servizio Legale e Contenzioso - Contratti e Gare 
 
 

 

Oggetto: 

 

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. REG. GEN. 559 DELL'01.07.2017  - 
RETTIFICA 
 

 
 



Città di Recanati 
(Provincia di Macerata) 

__________________________________ 
 

Determinazione dirigenziale:  Nr. settoriale 251   del  12/07/2017                                              Pag. 2 

 
IL DIRIGENTE DELL’AREA SERVIZI AL CITTADINO E AFFARI GENERALI 

DEL COMUNE DI RECANATI – ENTE CAPOFILA 
 
 
Richiamata la propria determinazione n.  559 dell’01.07.2017 avente ad oggetto 

“Concessione del servizio di ‘gestione parcheggi pubblici non custoditi a pagamento situati 
nel territorio del Comune di Porto Recanati. Aggiudicazione. Cig: 7054589EFE Cup: 
I99D17000090007”; 
 

Riscontrato che per mero errore materiale nel punto 4) del dispositivo della 
suindicata  determinazione dirigenziale  si dà  atto che, seguito delle risultanze della gara, 
il canone sugli incassi stimati a favore del Comune di Porto Recanati è pari ad € 
270.570,00 annuali mentre tale cifra va riferita all’intero periodo contrattuale, pari a mesi 
18, e, inoltre, che nel dispositivo, ai punti 2, 3 e 4 della medesima determinazione n. 
559/2017  si parla di appalto anziché di concessione, come desumibile dagli atti di gara; 
 

Ritenuto, pertanto, necessario rettificare la surrichiamata determinazione 
dirigenziale n. 559/2017;   
 

Visto il D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000;  
Visto il D.Lgs. 50 del 18.04.2016 e s.m.i.;  
Richiamato l’articolo 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000;  

 
 

DETERMINA 
  
  

1. La premessa forma parte integrante e sostanziale della presente determinazione.  

 
2. Rettificare il punto 4) del dispositivo della propria determinazione dirigenziale n. 

559/2017  “Concessione del servizio di ‘gestione parcheggi pubblici non custoditi a 

pagamento situati nel territorio del Comune di Porto Recanati. Aggiudicazione. Cig: 

7054589EFE Cup: I99D17000090007”, nella parte riferita all’importo del canone 

sugli incassi da liquidare al Comune di Porto Recanati, sostituendo la parola 

“annuale” riportata dopo la cifra di € 270.570,00 con le seguenti parole “per l’intero 

periodo contrattuale”; 

 

3. Rettificare inoltre i punti 2, 3 e 4 del dispositivo della suindicata determinazione 

dirigenziale n. reg. gen. 559/2017 sostituendo la parola “appalto” con la parola 

“concessione”. 

 

4. Trasmettere copia della presente determinazione al Servizio Contratti e Gare ed al 

Comune di Porto Recanati. 

 



Città di Recanati 
(Provincia di Macerata) 

__________________________________ 
 

Determinazione dirigenziale:  Nr. settoriale 251   del  12/07/2017                                              Pag. 3 

 

 
 
 

  IL DIRIGENTE 
  FOGLIA GIORGIO / ArubaPEC S.p.A. 

 
 
 


